



خبرگزاری مهر

حوزه: استانها

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷

مهر گزارش می‌دهد؛

درد دل قرچکی‌ها با رئیس‌جمهور / آرزوی مردم قرچک برای حل مشکلات

قرچک-مردم شهرستان قرچک به‌عنوان یک شهرستان نوپا در استان تهران با مشکلات متعددی روبرو هستند و امیدوارند در سفر رئیس‌جمهور، توجه ویژه‌ای برای حل دغدغه‌های مردم این منطقه صورت گیرد.

خبرگزاری مهر، گروه استان‌ها-سید محمدحسن محمودی: شهرستان قرچک به‌عنوان شهرستانی نوپا در استان تهران محسوب می‌شود، به‌طوری‌که تا چند سال پیش این منطقه بخشی از شهرستان ورامین به‌حساب می‌آمد.

در دولت گذشته ارتقای قرچک به شهرستان در دستور کار قرار گرفت و این منطقه از ورامین جدا شد، اگرچه این تصمیم موافقان و مخالفان فراوانی داشت.

عده‌ای با توجه به محرومیت‌های شهرستان قرچک، این تصمیم را موجب توجه هر چه بیشتر مسئولان به این منطقه می‌دانستند و عده‌ای دیگر نیز ارتقای قرچک به شهرستان، بدون ایجاد زیرساخت‌های لازم را به‌عنوان ضربه‌ای دیگر به این منطقه تلقی می‌کردند.

شهرستانی نوپا که با مشکلات متعددی روبرو است

طی چند سال گذشته که قرچک به شهرستان ارتقا پیدا کرده است، تلاش‌های زیادی برای حل مشکلات و دغدغه‌های مردم این منطقه انجام شده اما هنوز معضلات فراوانی در قرچک دیده می‌شود که علیرغم وعده‌های داده‌شده، به سرانجام نرسیده است.

حجت‌الاسلام حسن روحانی به همراه کاروان تدبیر و امید و در قالب چهارمین مرحله سفر به شهرستان‌های استان تهران، قرار است به ورامین، قرچک، پیشوا و پاکدشت سفر کند.

مردم شهرستان قرچک امیدوارند که سفر رییس‌جمهور به دیار ۱۵ خرداد، برکات و دستاوردهای فراوانی را به همراه داشته و زمینه تحقق مطالبات مردم و حل مشکلات چندین ساله قرچک را فراهم کند.

چشم امید مردم قرچک به حل مشکلاتشان در سفر رییس‌جمهور



ارتقای سرانه بهداشتی و درمانی. ارتقای زیرساخت های اداری و احداث سایت اداری شهرستان قرچک، تعیین تکلیف پروژه مترو یا قطار شهری تهران- قرچک، ایجاد اشتغال برای جوانان جویای کار، تکمیل کمربندی قرچک و حمایت از فعالان تولیدی و اقتصادی شهرستان از جمله مطالباتی است که از سوی مردم و شهروندان قرچکی پیش از سفر رییس جمهور مطرح می شود.

حجت الاسلام حجت الله اسماعیلی امام جمعه شهرستان قرچک طی روزهای اخیر با اشاره به مشکلات مردم شهرستان قرچک اظهار داشت: باید مسئولان شهرستان قرچک مشکلات و دغدغه های مردم در حوزه های مختلف را دسته بندی کرده و در جریان سفر رییس جمهور مطرح کنند.

مردم شهرستان قرچک با مشکلات بهداشتی و درمانی روبرو هستند

عبدالله محمدی یکی از شهروندان شهرستان قرچک در گفت و گو با خبرنگار مهر اظهار داشت: شهرستان قرچک علی رغم هم جوارری با پایتخت از زیرساخت های مطلوبی در حوزه بهداشتی و درمانی برخوردار نیست.

ی افزود: امروز مردم و شهروندان قرچک برای انجام امور درمانی خود باید به مناطق هم جوار یعنی ورامین و یا پایتخت مراجعه کنند که این امر شایسته شهرستان چند صد هزار نفری قرچک نیست.

محمدی ادامه داد: ساخت بیمارستان در قرچک از سال های گذشته در دستور کار مسئولان قرار دارد و امروز مردم شهرستان قرچک منتظر افتتاح و به ثمر نشستن این پروژه مهم و ضروری هستند.

وی اضافه کرد: البته افتتاح یک بیمارستان نمی تواند پاسخگوی جمعیت چند صد هزار نفری شهرستان قرچک باشد و باید ارتقای سرانه

بهداشتی و درمانی و ساخت مراکز درمانی جدید در قرچک در جریان سفر رییس جمهور مورد مطالبه قرار گیرد.

محمدی عنوان کرد: بدون تردید یکی از دغدغه ها و درخواست های مردم قرچک در آستانه سفر رییس جمهور به منطقه، اتخاذ تصمیماتی برای ارتقای سرانه بهداشتی و درمانی است.

گسترش راه های ارتباطی جاده ای و ریلی از دغدغه های مردم قرچک است

محمد رضا اردستانی یکی دیگر از شهروندان این شهرستان در گفت و گو با خبرنگار مهر با اشاره ویژگی جغرافیایی شهرستان قرچک اظهار داشت: برخی، شهرستان قرچک را یک منطقه کارگری می دانند و روزانه هزاران سفر از قرچک به تهران و بالعکس برای انجام امور اداری، درمانی و غیره انجام می شود.

وی افزود: با وجود تردد هزاران سفر در طول روز، زیرساخت های ارتباطی مطلوبی در شهرستان قرچک مهیا نیست و امروز مردم این منطقه امیدوارند که زیرساخت های حمل و نقل جاده ای و ریلی در قرچک متحول شود.



اردستانی ادامه داد: طی سال‌های اخیر بارها وعده راه‌اندازی مترو به مردم این شهرستان داده شد اما پس از گذشت چند سال، هنوز خبری از به نتیجه رسیدن این پروژه نیست و همچنان مردم منطقه با مشکلات متعددی دست‌به‌گریبان هستند.

وی متذکر شد: تعیین تکلیف پروژه متروی تهران-قرچک و تعیین زمان دقیق افتتاح آن از جمله موضوعاتی است که مردم شهرستان قرچک انتظار دارند تا در جریان سفر رییس‌جمهور برای آن تصمیم لازم اتخاذ شود.

زیرساخت‌های اداری شهرستان قرچک باید تقویت شود

سید علی علوی یکی دیگر از شهروندان قرچک با اشاره به محرومیت این شهرستان در زمینه زیرساخت‌های اداری اظهار داشت: شهرستان قرچک از زیرساخت‌های اداری مطلوبی برخوردار نیست، به طوری که هم‌اکنون برخی از ادارات و نهادهای این شهرستان مستأجر بوده و یا در مکان‌های مناسبی پذیرای شهروندان نیستند.

وی افزود: در بسیاری از شهرستان‌های کشور، مجتمع ادارات و سایت‌های اداری راه‌اندازی شده تا مردم به راحتی به ادارات مختلف دسترسی داشته باشند اما متأسفانه این مهم هنوز در قرچک تحقق پیدا نکرده است.

جوانان قرچکی نیازمند توسعه اشتغال در منطقه هستند

مهدی تاجیک یکی دیگر از شهروندان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: شهرستان قرچک به عنوان یکی از جوان‌ترین شهرستان‌های استان تهران محسوب می‌شود که آمار بالای جوانان این منطقه، ظرفیت‌های بالایی را در اختیار مسئولان و مدیران استانی و شهرستان قرار داده است.

وی افزود: امروز بیکاری یکی از مهم‌ترین تهدیدها و دغدغه‌هایی است که جوانان قرچکی با آن روبرو هستند و امیدوارند که در سفر رییس‌جمهور تصمیمات مهم و قابل اجرایی برای کاهش نرخ بیکاری در قرچک اتخاذ شود.

البته این بخشی از درخواست‌ها و مطالبات مردم شهرستان قرچک از دولت و شخص رییس‌جمهور است و باید منتظر ماند و دید که در جریان سفر رییس‌جمهور کدام‌یک از وعده‌های داده‌شده در سال‌های گذشته، برای مردم شهرستان قرچک به واقعیت تبدیل خواهد شد.



خبرگزاری برنا

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷

وزیر بهداشت در هفدهمین اجلاس روسای دانشگاه های علوم پزشکی؛

مهمتر از اخلاص مردم، رسیدن مسوولان به درجه ای از اخلاص است

وزیر بهداشت برطرف کردن مشکلات مردم در حوزه های مختلف از جمله حوزه سلامت، آب، هوا و غذا را نیازمند اخلاص و همدلی مسوولان دانست و گفت: مهمتر از اخلاص مردم، رسیدن مسوولان به درجه ای از اخلاص است.

به گزارش گروه خبر خبرگزاری برنا، سید حسن هاشمی در هفدهمین اجلاس روسای دانشگاه های علوم پزشکی اقدامات و تلاش های ارزشمند روسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور را مصداق ایمان و همدلی ارزیابی کرد و گفت: روسا، معاونین و مسوولین دانشگاه ها در بخش های مختلف در جهت محرومیت زدایی و کاهش شکاف های اجتماعی که مهلک ترین سم و درد کشور است، نهایت تلاش خود را کردند.

وزیر بهداشت به لزوم پر کردن شکاف های اجتماعی توسط مسوولین اشاره کرد و گفت: هر کسی در هر لباسی به دنبال افزایش شکاف اجتماعی باشد به کشور، دین و انقلاب خیانت کرده است. بنابراین اجر هر فردی که در جهت کاهش محرومیت ها و مشکلات جامعه تلاش کند در نزد خدا محفوظ می ماند.

دکتر هاشمی به موفقیت های طرح تحول نظام سلامت در افزایش رضایتمندی مردم اشاره کرد و گفت: وزارت بهداشت در گذشته رتبه ۳۶ یا ۳۷ رضایتمندی مردم را در بین دستگاه های اجرایی داشته است، اما در دو سال اخیر توانسته یکی از دستگاه های موثر در رضایتمندی مردم از دولت و نظام باشد و دلیل این موفقیت نیز برکت خدا به طرح تحول نظام سلامت و دعا و رضایت مردم بوده که مهم ترین سرمایه وزارت بهداشت است. اما حفظ این رضایتمندی از به دست آوردن آن دشوار تر است که امیدواریم با استعانت از خدا و تلاش های همکاران، دستاوردها حفظ شود.

وزیر بهداشت ضمن تقدیر از معاونین و همکاران خود در وزارت بهداشت در خصوص نوشتن برنامه ششم توسعه، اظهار داشت: آنها زحمات زیادی کشیدند و گاهی نیز ناملازمات زیادی دیدند. به عنوان نمونه ۵۰۰ ساعت کار می کردند اما ۵ دقیقه نتیجه می گرفتند. زیرا بخش عمده تصمیم گیری ها در اختیار برخی از دستگاه های دیگر است.

هاشمی مراتب رضایت خود از برنامه ششم توسعه را اعلام کرد و گفت: دوستان و همکاران ما در حوزه های تولید وزارت بهداشت، تشکیل سازمان اورژانس کشور، کالاهای آسیب رسان، حفظ هیات امنای بهداشت، امتیازهای مناسب به سازمان غذا و دارو و پایداری منابع، تصمیمات بسیار خوبی گرفتند که امیدوارم در مجلس شورای اسلامی مصوب شود.



خبرگزاری فارس

حوزه: بهداشت و درمان

تاریخ: ۱۳۹۴/۱۰/۲۷

وزارت بهداشت در واکنش به اعتراض رادیولوژیست‌ها

تسلیم خواسته‌های غیرمنطقی نمی‌شویم/ بر خورد قانونی پلیس و دستگاه‌های مربوط با تجمع‌کنندگان

یک روز پس از اعتراض رادیولوژیست‌ها به سیاست‌های وزارت بهداشت و حضور تعدادی از آن‌ها در مقابل ساختمان این وزارتخانه در تهران؛ مدیرکل حقوقی وزارت بهداشت با غیرقانونی خواندن این حضور گفت: این وزارتخانه تسلیم خواسته‌های غیرمنطقی نمی‌شود.

خبرگزاری فارس: تسلیم خواسته‌های غیرمنطقی نمی‌شویم/ بر خورد قانونی پلیس و دستگاه‌های مربوط با تجمع‌کنندگان

به گزارش گروه بهداشت و درمان خبرگزاری فارس؛ جواد افشاری، مدیرکل حقوقی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در خصوص برگزاری بعضی تجمع‌ها در مقابل وزارت بهداشت گفت: اصل برگزاری تجمع‌ها فرآیندی در کشور دارد که با اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح با آرامش و رعایت حقوق دیگران انجام می‌شود.

وی در ادامه افزود: اگر هر گروهی به حق یا ناحق بدون رعایت قاعده‌ای برای دستیابی به مطالباتشان وارد خیابان‌ها شوند منجر به ایجاد تنش و اغتشاش می‌شود که اخلاقی نبوده و ایجاد مزاحمت برای مردم است.

مدیرکل حقوقی وزارت بهداشت در ادامه بیان کرد: برای جلوگیری از چنین هرج و مرجی، ساختاری طراحی کرده‌اند که هرگونه درخواستی طی پروسه‌ای مشخص و در چارچوب قوانین توسط مراجع ذیصلاح آن رسیدگی خواهد شد.

افشاری قاعده نخست برای این روند را مراجعه به دیوان عدالت اداری دانست و گفت: مطالبات مطرح شده در صورت تطابق با قوانین باید تمکین شود و اینکه هر صنف و گروهی به هر دلیلی برای حصول مطالباتش تجمع برگزار کند که خارج از این روند باشد، توجیه منطقی و قانونی ندارد.

وی تأکید کرد: به خصوص اینکه اگر این تجمع‌ها توسط گروه‌های علمی و نخبه و مرجع در کشور برگزار شود از منظر علمی و نخبگی به دور است و این گروه‌ها باید در آموزش روش‌های مدنی برای کسب حقوق مورد ادعای خود الگوی مردم باشند.

افشاری تصریح کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی تمهیداتی را فراهم کرده که پیرو آن دبیرخانه‌ای در معاونت حقوقی هر دستگاه اجرایی تشکیل شده و اگر در مسائل مختلفی چون علمی، آموزشی، تحقیقاتی و دیگر موارد، معترضینی وجود داشته باشد، در هیات عالی تجدید نظر مطرح می‌شود و با تشکیل جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن شخصیت‌های علمی، حقوقی و فرهنگی حضور دارند موردبررسی قرار می‌گیرد.



وی افزود: حضور در اجتماع بدون مجوز حتماً عکس العمل دارد که نهادهای مسئول انتظامی و امنیتی مسئولیت دارند و خارج از اختیارات وزارت بهداشت است ضمن اینکه این وزارتخانه تسلیم خواسته‌های غیرمنطقی نمی‌شود و مراجع و دستگاه‌های امنیتی با معترضین بدون مجوز رسمی بنا به تکلیف قانونی خود، برخورد خواهند کرد.

افشاری در ادامه گفت: طرح مطالبات در هر صنفی باید بر اساس فرآیندهای تعریف‌شده باشد که اگر به‌حق و قانونی باشد الزاماً باید تمکین شود اما اگر هر فردی به‌زعم خودش دست به اعتراض بزند این امر موجب بی‌نظمی در جامعه خواهد شد و امنیت اجتماعی را به خطر خواهد انداخت که زیبنده نظام اسلامی نیست.

مدیرکل امور حقوقی وزارت بهداشت در پایان تأکید کرد که صبح شنبه با حضور مؤثر نیروی انتظامی هیچ تجمع غیرقانونی مقابل وزارت بهداشت برگزار نشد و در آینده با هرگونه تجمع غیرقانونی در مقابل وزارت بهداشت توسط دستگاه‌های ذی‌ربط برخورد قانونی خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس؛ روز شنبه تعداد زیادی از رادیولوژیست‌ها از سراسر کشور در اعتراض به سیاست‌های وزارت بهداشت در مقابل این وزارتخانه در تهران تجمع کردند که به دلیل غیرمجاز خواندن اعتراض از سوی مسئولان وزارت بهداشت، رادیولوژیست‌ها با دخالت پلیس متفرق شدند.

مهم‌ترین خواسته رادیولوژیست‌ها مخالفت با خود ارجاعی بعضی از گروه‌های پزشکی و استفاده از دستگاه سونوگرافی و رادیولوژی در مطب است.

به گفته یکی از رادیولوژیست‌ها، خود ارجاعی موضوعی است که در بخشنامه اخیر وزارت بهداشت اتفاق می‌افتد. وقتی پزشک به بیمار اعلام می‌کند که شما نیاز به سونوگرافی دارید و خودش نیز سونوگرافی را انجام می‌دهد؛ درحالی که پیش‌ازاین فوق تخصص‌ها، بیماران را به رادیولوژیست ارجاع می‌دادند و آن‌ها سونوگرافی را بر اساس اصول و آموزش‌هایی که دیده‌اند انجام می‌دادند.

بنا به اظهار نماینده این رادیولوژیست‌ها؛ امروز رادیولوژیست‌ها در حالی تجمع کردند که مسئولان و مدیران این وزارتخانه می‌توانستند با حضور در بین آن‌ها نسبت به خواسته‌های آن‌ها پاسخگو باشند؛ اما متأسفانه شاهد بودیم که نه تنها سالن اجتماعات را برای ما در نظر نگرفتند بلکه یگان ویژه در این محل مستقر شد و با آن‌ها برخورد کردند و حتی تلفن‌های همراه تعدادی از رادیولوژیست‌ها را ضبط کردند.